

Årsredovisning

för

European Online Flight AB


556743-8535

Räkenskapsåret

2022

Undertecknad styrelseledamot i European Online Flight AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.


Anna Nilsson
Styrelseledamot

Styrelsen för European Online Flight AB, med säte i Helsingborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten i European Online Flight AB består i huvudsak av grossistverksamhet av försäljning av flygbiljetter och hyrbilar. Försäljningen av flygbiljetter sker huvudsakligen via Stena Line Travel Group AB som förmedlar bolagets flygbiljetter via bolagets varumärken Sembo, DTF, Nemrejse och Flygbiljetter.se.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 har till i början även detta år präglats av pandemin COVID-19. Restriktioner och olika former av COVID-19 har orsakat ett fortsatt tapp av antalet bokningar. Andra omvärldsfaktorer såsom kriget i Ukraina har påverkat sommarsäsongen 2022 negativt, med mindre resande än före pandemin.

De ekonomiska konsekvenserna av pandemin har varit stora för European Online Flight AB. Reducerat antal bokningar har medfört att intäkterna från resor minskat med 52% under 2022 jämfört med 2019.

European Online Flight AB har under året fortsatt med kontinuerliga investeringar i förbättrad teknologi, i ett nära samarbete med GDS leverantörer och flygbolag.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den närmaste framtiden fokuseras på att återkomma till den verksamhetsnivå som vi hade 2019 och förbättra lönsamheten enligt innehållet i den strategiska planen.

Finansiella risker

En liten del av flygleverantörerna godkänner ej betalning via tredje part och viss risk finns därför vid eventuella konkurser av dessa flygleverantörer. Eftersom det endast rör sig om en mindre del av leverantörsbetalningarna bedöms risken som liten.

Eftersom flygbranschen är en bedrägeridrabbad bransch har bolaget en intern process för att minimera risken för bedrägeri.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	33 945	11 153	9 187	49 216	34 629
Resultat efter finansiella poster	10 703	2 892	-2 318	11 173	5 191
Balansomslutning	147 327	52 439	25 364	183 548	182 217
Antal anställda	2	2	2	4	3
Soliditet (%)	8,8	8,6	8,9	2,2	2,3
Avkastning på totalt kap. (%)	7,4	5,8	-8,3	6,1	2,9
Avkastning på eget kap. (%)	82,4	63,9	-102,43	271,6	128,0

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 428 985
årets vinst	8 460 305
	12 889 290
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 889 290

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

2023070546894

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	33 945	11 153
Bruttoresultat		33 945	11 153
Rörelsens kostnader			
Uppdragsrelaterade kostnader		-17 938	-5 403
Övriga externa kostnader	4	-4 005	-1 821
Personalkostnader	3	-1 116	-892
Rörelseresultat		10 885	3 037
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189	-146
Resultat efter finansiella poster		10 703	2 892
Bokslutsdispositioner	5	-2 243	-626
Resultat före skatt		8 460	2 266
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		8 460	2 266

Årets resultat överensstämmer med totalresultatet för bolaget.

2023070546895

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 430

1 321

Aktuella skattefordringar

156

161

Övriga fordringar

3 861

1 222

Fordringar till koncernföretag

5 485

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6

106 723

33 015

117 655

35 719

Kassa och bank

29 672

16 720

Summa omsättningstillgångar

147 327

52 439

SUMMA TILLGÅNGAR

147 327

52 439

2023070546896

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 429

2 163

Årets resultat

8 460

2 266

12 889

4 429

Summa eget kapital

12 989

4 529

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16

Skulder till koncernföretag

0

4 798

Övriga skulder

42 578

19 844

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7

91 760

23 252

Summa kortfristiga skulder

134 338

47 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

147 327

52 439

2023070546897

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	100	2 163	2 263
Årets resultat		2 266	2 266
Summa totalresultat		2 266	2 266
Utgående eget kapital 2021-12-31	100	4 429	4 529
Årets resultat		8 460	8 460
Summa totalresultat		8 460	8 460
Utgående eget kapital 2022-12-31	100	12 889	12 989

2023070546898

Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	10 703	2 892
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	10 703	2 892
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Ökning(-)/Minskning(+) av kundfordringar	-109	-1 092
Ökning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar	-76 342	-26 128
Ökning(+)/Minskning(-) av leverantörsskulder	-16	135
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	78 091	23 580
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 624	-3 505
Finansieringsverksamheten		
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	625	467
Årets kassaflöde	12 952	-146
Likvida medel vid årets början	16 720	16 866
Likvida medel vid årets slut	29 672	16 720

2023070546899

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad enligt Årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer, utgiven av Rådet för finansiell rapportering. Tillämpning av RFR 2 innebär att bolaget så långt som möjligt tillämpar alla av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar av IFRS Interpretations Committee (IFRIC) inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt beaktat sambandet mellan redovisning och beskattning.

Nya eller ändrade redovisningsstandarder som tillämpas efter 2017

IFRS 9 Finansiella Instrument och IFRS 15 Intäkter från kundkontraktet, såsom de införlivas i bestämmelserna för RFR 2, är nya redovisningsstandarder som har publicerats men är inte obligatoriska för 2017 och har inte tillämpats i förtid av bolaget.

Från och med 1 januari 2018 tillämpar bolaget dessa standards. Standarden för redovisning av finansiella instrument bedöms ej ha någon påverkan på bolagets årsredovisning.

Implementeringen av standarden för Intäkter från kundkontrakt har inte givit upphov till någon effekt avseende öppningsbalansen per 1 januari 2018 och kommer att ha en begränsad effekt på redovisningen av intäkter framgent.

Bolaget kommer att utnyttja undantaget i RFR 2 som innebär att bestämmelserna i RFR 2 medger fullständigt undantag från tillämpning av IFRS 16 Leasing.

Värderingsprinciper m m

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Se not 2 för ytterligare information

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i

2023070546900

stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en

skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till Stena Line Travel Group AB, org nr 556529-1795 med säte i Helsingborg. Stena Line Travel Group AB ingår i en koncern där Stena AB, org nr 556001-0802 med säte i Göteborg, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter avskrivningar och jämförelsestörande poster, men före finansiella intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det

verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättning - Försäljning

Verksamheten i European Online Flight AB består i huvudsak av grossistverksamhet av försäljning av flygbiljetter och hyrbilar.

Bolagets försäljning utgörs av "Fakturering i samband med förmedling för annans räkning" samt "Fakturering för annans räkning".

Fakturering i samband med förmedling för annans räkning

De provisioner och ersättningar som bolaget erhåller från reseproducenten redovisas som fakturering i samband med förmedling för annans räkning och ingår i bolagets nettoomsättning.

Fakturering för annans räkning

Det belopp som tas ut av kund för den förmedlade produkten redovisas som fakturering för annans räkning. Den ingår inte i nettoomsättningen.

	2022	2021
Fakturering i samband med förmedling för annans räkning	33 945	11 153
Fakturering för annans räkning	515 366	169 882
	549 311	181 035

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	0	0
	2	2
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	745	631
	745	631
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	55	31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	268	215
	323	246
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 068	877

Arvode till styrelseledamöter utgår ej. Av årets pensionskostnader avser 0 (0) gruppen styrelse och VD. VD är anställd av moderbolaget Stena Line Travel Group AB.

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Inköp från bolag inom den koncern vilket bolaget ingår i har skett med 20 084 (6 669) kkr. Försäljning till bolag inom den koncern i vilken bolaget ingår har skett med 581 (151) kkr.

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	92,00 %	88,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,00 %	1,00 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Erhållna koncernbidrag	8 644	2 411
Lämnade koncernbidrag	-10 886	-3 037
	-2 243	-626

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	106 723	33 015
	106 723	33 015

Förutbetalda kostnader avser förutbetalda flygresor med avresa under 2023.

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda intäkter	91 536	22 579
Övriga upplupna kostnader	224	673
	91 760	23 252

Förutbetalda intäkter avser förutbetalda flygresor med avresa under nästkommande år, men under 2020 så var det beloppet negativt då vi inväntade pengar från flygbolagen på inställda flighter.

Not 8 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2022-12-31	2021-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Inga	0	0
	0	0
För övriga långfristiga skulder:		
IATA garanti	44 980	43 563
	44 980	43 563

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Pandemin Covid-19 har nu efter nästan 2,5 år minskat sin påverkan på European Online Flight AB. Flygandet inom Europa har tagit fart igen men är kapacitetsmässigt inte uppe på 2019 års nivåer än. Vi fokuserar den närmaste framtiden på att återkomma till den verksamhetsnivå som vi hade 2019 och förbättra lönsamheten enligt innehållet i den strategiska planen.

Helsingborg den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Jari Virtanen
Ordförande

Andreas Elmgren
Verkställande direktör

Anna Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

My Lidén
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 07:29:09 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: My Ellsabeth Lidén

Datum

My Lidén

Partner

Leveranskanal: E-post

EUROPEAN ONLINE FLIGHT AB 556743-8535 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 06:56:52 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jari Henrik Virtanen

Datum

Jari Virtanen

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 12:19:25 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS ELMGREN

Datum

Andreas Elmgren

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 06:42:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Nilsson

Datum

Anna Nilsson

Leveranskanal: E-post

2023070546906
